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{mosimage cw=88 popup=1 popupTyp=dhtml} UkazaÂła sie nowa, poprawiona wersja bota 
dynamicImage1.1.2c, zadaptowana, podobnie jak poprzednia, do jÃªzyka polskiego. Data wydania
projektu na SourceForge to 09.08.2006. ZasadniczÂą zmianÂą w stosunku do wersji wczeÂśniejszej, jest
poprawka do sposobu wyÂświetlanego tekstu opisÃłw pod, lub nad opisami obrazkÃłw umieszczonych w
artykule za pomocÂą znacznika {mosimage}. PrzejrzaÂłem ÂźrÃłdÂło bota, i zauwaÂżyÂłem, Âże autor
poprawiÂł liniÃª w PHP, odpowiadajÂącÂą wÂłaÂśnie za wyÂświetlanie tekstu opisowego. Faktycznie,
niektÃłre obrazki z zamieszczonymi przeze mnie opisami, nie byÂły wyÂświetlane prawidÂłowo, dlatego
zalecam pobranie nowej wersji, i zaktualizowanie bota, pobierajÂąc go [TUTAJ]. Bardzo waÂżna uwaga
dotyczÂąca bota!!. OtÃłÂż dodatek posiada wÂłasny schowek (cache), niezaleÂżny od gÂłÃłwnego folderu
"cache", i prawdopodobnie jest to bÂłÂąd autora, Âże nie jest on oprÃłÂżniany rÃªcznie, lub
automatycznie za pomocÂą chociaÂżby dodatkowego parametru. Nawet polecenie w panelu admina
"wyczyÂśÃŚ wszystkie schowki", nie oprÃłÂżnia "cache" dynamicImage, dlatego zalecam WYÂŁÂĄCZENIE
SCHOWKA! w parametrach bota, szczegÃłlnie dla maÂłych serwerÃłw, bo potrafi on przybraÃŚ rozmiary
nawet i 10MB, co w przypadku mojego 1GB moÂże byÃŚ do zniesienia, ale w innych przypadkach moÂże
nawet zablokowaÃŚ stronÃª, szczegÃłlnie jeÂżeli mamy gÂłÃłwny schowek (cache) w parametrach
witryny ustawiony na "wÂłÂączony". Dodatek bez wÂłÂączonego schowka i tak pracuje poprawnie, co
widaÃŚ na mojej stronie. JeÂżeli w nastepnych wersjach autor nie zrobi nic w tym kierunku, obiecujÃª,
Âże dokonam wÂłasnorÃªcznie odpowiednich zmian w kodzie, i dopiero po tych zmianach bÃªdÃª
publikowaÂł bota. Kilka dodatkowych, mniej waÂżnych, ale przydatnych porad w dalszej czÃªÂści
artykuÂłu.
W poprzednim artykule jest wÂłaÂściwie wszystko o parametrach i konfiguracji dodatku, wiÃªc tylko
dodam wÂłasnÂą poradÃª, w jaki sposÃłb wyÂświetlaÃŚ opisy w pozycji Âśrodkowej pod, lub nad
obrazkiem. Wystarczy w konfiguracji bota, w sekcji "WEWNÃŠTRZNY ARKUSZ STYLI CSS" w parametrze:
.imageCaption dodaÃŚ na koÃącu, lub na poczÂątku styl CSS text-align: 
    MoÂże to wyglÂądaÃŚ w caÂłoÂści tak:
      
 - color: #666666; font-size: 11px; font-family: Verdana, Arial, Helvetica, sans-serif; font-weight: bold;
text-align: center
         Bez znaku Âśrednika na koÃącu!. OczywiÂście moÂżemy wstawiÃŚ zamiast "text-align: center"
inne wartoÂści :" np. "text-align: left", "text-align: right" i.t.d. ChciaÂłbym jeszcze napisaÃŚ coÂś o
fontach, a dokÂładniej o najpopularniejszych krojach czcionnek wystÃªpujÂących w arkuszch styli, i nie
tylko. WartoÂśÃŚ  definiujÂąca czcionkÃª, wystÃªpuje w cytowanej powyÂżej linijce. Pewnie
wiÃªkszoÂśÃŚ wie, jak fonty sÂą tolerowane na stronach internetowych. Sa pewne standarty, i napiszÃª
trochÃª o nich. MoÂże komuÂś to siÃª przydaÃŚ. WymieniÃª najwaÂżniejsze style czcionek
wystepujÂące w Kaskadowych Arkuszach Styli, czyli CSS (Cascading Style Sheets).
   
     
 - 1 - font-family: Arial, Helvetica, Sans Serif; - CechÂą tej czcionki jest to, Âże nie zawsze jest
poprawnie wyÂświetlana ze stylem "font-weight: bold;". Po prostu, na przykÂładzie Joomla, w niektÃłrych
klasach pogrubienie jest ignorowane. Tekst pisany w tym kroju dla mnie wyglÂąda Âładnie.        
 - 2 - font-family: "Courier New", Courier, monospace; - czcionka strasznie rozszerzona, wykorzystywana
czÃªsto do cytowaniu kodu ÂźrÃłdÂłowego, n.p skryptÃłw PHP.        
 - 3 - font-family: "MS Serif", "New York", serif; - MaÂła czcionka, Âładnie wyglÂądajÂąca, ale stosowana
gÂłÃłwnie w tabelach, lub tam, gdzie trzeba zmieÂściÃŚ duÂżo tekstu.        
 - 4 - font-family: "Times New Roman", Times, serif; - Bardzo popularny krÃłj czcionki. CzÃªsto
stosowany na stronach internetowych.        
 - 5 - font-family: "MS Sans Serif", Geneva, sans-serif; - Taka sama jak wczeÂśniejsza o tej nazwie, tylko
inna rodzina czcionki        
 - 6 - font-family: Verdana, Geneva, Arial, Helvetica, sans-serif; - Najbardziej popularny krÃłj czcionki,
stosowany chociaÂżby ze wzgledu na kompatybilnoÂśÃŚ z rÃłÂżnymi przglÂądarkami internetowymi, i
jÃªzykami. ZwrÃłÃŚcie uwagÃª na to, ze wystepujÂą w tym stylu dwie czcionki, w razie gdyby ktÃłrejÂś
zabrakÂło w zasobach systemu internauty. Jest to tak zwane "ÂłÂączenie krojÃłw".       
  PoniÂżej napiszÃª tekst we wszystkich wymienionych krojach, co zobrazuje wam wyglÂąd
poszczegÃłlnych czcionek, wedÂług numeracji w liÂście. Specjalnie ustawiÂłem wielkoÂśÃŚ czcionek
zamiennie na 8pt, 9pt 10pt oraz 11pt, aby tekst byÂł bardziej czytelny. 
  To jest tekst, ktÃłry widzisz jako tekst pisany czcionkÂą nr 1, czyli Arial. A teraz zmieniamy go na
pisanego czcionkÂą 2, czyli Courier New, przechodzimy nastÃªpnie do kroju MS Serif, oznaczonego
numerem 3 i przeskakujemy do Times New Roman z numerkiem 4 aby powrÃłciÃŚ do nastÃªpnego w
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kolejnoÂści kroju nr. 5, czyli MS Sans Serif, i zmieniamy czcionkÃª na Verdana, aby zakoÃączyÃŚ pokaz
na numerku 6, czyli domyÂślnej czcionce mojej witryny, ktÃłrej wielkoÂśÃŚ ustawiona jest na 11pt.
 To moÂże dzisiaj na tyle. Jak siÃª przydadzÂą porady to dobrze, a jak nie, to zawsze macie
alternatywÃª. Pozdrawiam wszystkich. JOKRIS.
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